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Penulisan Public Relation Il (3 SKS)

TATAP
MUKA HARI/TANGGAL MULAI
KE

KEHADIRAN

SELESAI MAHASISWA

RUANG STATUS REALISASI MATERI

01  KAMIS/ C506 (33/35)

P1--HOUSE JOURNAL

Helooo morning gaes, wah jumpa
lagi nih..

hari ini jadwal kita Luring (offline)
ya..

Jangan lupa download materi ini
dulu ya..

Seeya..
KAMIS / 16-03-
2023

07:50 10:20 C506 Selesai (85/35)

-KJR-

140_20230316052633_P1-HOUSE
JOURNAL pdf

P3===PRAKTEK MEMBUAT
HOUSE JOURNAL

Halooo morning gaes,
Hari ini tugas praktek ya,

tugas kelompok berdasarkan no
unik NIM.

Membuat House Journal,

KAMIS / 23-03-
2023

rincian tugas saya share di GCR.
Kita diskusi di GCR ya..

07:50 10:20 C506 Selesai (384/35)

Selamat menjalankan Ibadah
Puasaya...

140_20230323093859_P1--HOUSE
JOURNAL.pptx

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/IK4/140/401/25/20222
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RUANG STATUS

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Dosen

KEHADIRAN

REALISASI MATERI MAHASISWA

P4--ANNUAL REPORT

Halooo morning gaes, hari ini
jadwal kita Luring ya..

Sampai bertemu di kelas ya..

Oia jangan lupa hari ini kita ada
kuis Iho... Pelajari materi P1-P4 Ya!

(35/35)

140_20230330064725_P4-
P5Annual Report.pdf

P5-- Praktek Membuat Annual
Report

Haloo selamat pagi, hari ini agenda
kita presentasi kelompok annual
report.

Silahkan dipersiapkan materi
presentasinya.

Setiap ketua kelompok wajib info
link Gmeet dan materi PPTnya di
WAG.

(35/35)

Thanks!

140_20230406064054_P4-
P5Annual Report.pdf

P5--- PENULISAN
BACKGROUNDER

Silahkan download materi ini dan
diskusikan!
(31/35)

140_20230413035845_P5-P6
Backgrounder.pdf

P7-- BACKGROUNDER

Halo pagi, hari ini jadwal kita Daring
ya..

karena pertemuan terakhir jadi hari
ini kita review dan KUIS ya..

See ya.. (35/35)

140_20230504065921_P5-P6
Backgrounder.pdf
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RUANG STATUS
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KEHADIRAN
REALISASI MATERI MAHASISWA

P9--Backgrounder

(85/35)
140_20230525065039_P9--
Backgrounder.pdf

35/35
IK4140_09_084059.pdf (35/39)

35/35
IK4140_10_084254.pdf (35/39)
P12-- Membuat artikel seminar
nasional

(34/35)
140_20230615093243_PANDUAN
MENULIS ARTIKEL SEMNAS
IKRAITH 2023.pdf

11/35
IK4140_12_120154.pdf (11/39)

(85/35)
140_20230706074513_P12--- (35/35)

Penulisan di media online.pdf
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Dosen : KHINA JANUAR RAHMAWATI.,S.IKOM.,M.M.,M.IKOM

Penulisan Public Relation Il (3 SKS)

KAMIS 07:50 - 10:20

NO.

10

11

12

13

14

NIM

2064190010

2064190013

2064190017

2064190020

2064190021

2064190023

2064190028

2064190029

2064190038

2064190042

2064190048

2064190055

2064190061

2064190072

NAMA

LARASATI INDAH PRATIWI

ANISSA NURMALA INTAN

DARA QUERIDA

TIARA DINDA MARTIN

IMELDA EL SHADAI

GERRY MIRZA DHIAN

MUTIARA SARI GULTOM

MUHAMMAD REYHAN PANDAPOTAN

DEANNA NABILA SAFITRI

NAJWA SIHAB

CHELLYA ANDHITA

NUR'AINI RISQIANTI S.

DWI SULISTYOWATI

PUTRI AULIA

Dosis

FOTO

D

DD

®

> ® DD

>

NILAI UAS

85
(40%)

85
(40%)

85
(40%)

85
(40%)

85
(40%)

85
(40%)

82
(40%)

85
(40%)

85
(40%)

85
(40%)

88
(40%)

85
(40%)

88
(40%)

84
(40%)

NILAIUTS

83
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

82
(30%)

75
(30%)

80
(30%)

84
(30%)

84
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

NILAI TUGAS

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

86
(30%)

87
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

82
(30%)

83
(30%)

87
(30%)

88
(30%)

83
(30%)

87
(30%)

85
(30%)

TOTAL

84.4

84.4

83.5

84.4

84.7

80.5

81.4

83.8

84.1

85.6

87.1

82.9

86.8

84.6

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/IK4/140/401/25/1K4140/140014/202227?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=4&...
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NO.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NIM

2064190075

2064190086

2064190090

2064190095

2064190097

2064190101

2064190108

2064190109

2064190110

2004190117

2064190120

2064190125

2064190126

2064190131

2064190132

2064190133

2064190134

NAMA

VIDIA SAVITRI

MOHAMMAD FIRDAUS MUDHAFI

AURA SHAFIRA DENAYANTI

LEONY NISRINA ROIDAH

ARIANTO RAFI ALGHIFARI

MUHAMMAD ZAIN ISBULLAH

SALSA YOAN SABRINA

KEMALA AYU RAMADHANI

REHANI TSABITAH RAMADHANISA

SHABRINA QONITHA

NADIRA KHAIRUNNISA

KHOIRUNNISA

YATHASYA NABILLAH PUTRI

TIARA BULAN MAHARANI

DWINASTITI GUSTIRA

RAFI INDRAWAN

THEODORA AGATHA

Dosis

-
o
=
o

G

DD P

D D

@D

D

4
)

D

D DD

DD

NILAI UAS

85
(40%)

85
(40%)

87
(40%)

85
(40%)

85
(40%)

85
(40%)

88
(40%)

88
(40%)

88
(40%)

85
(40%)

85
(40%)

88
(40%)

88
(40%)

87
(40%)

88
(40%)

85
(40%)

80
(40%)

NILAI UTS

82
(30%)

83
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

84
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

78
(30%)

NILAI TUGAS

85
(30%)

80
(30%)

87
(30%)

85
(30%)

87
(30%)

85
(30%)

84
(30%)

87
(30%)

88
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

87
(30%)

80
(30%)

75
(30%)

TOTAL

84.1

82.9

86.4

85

85.6

83.5

85

86.5

87.1

82.9

82

84.1

84.7

85.8

86.8

82.9

77.9

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/IK4/140/401/25/1K4140/140014/202227?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=4&...
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NO.

32

33

34

35

NIM

2064190139

2064190141

2064190143

2064190146

NAMA

FARAH SYAHIDAH

SYULI SRIAININTA

RAFI NABIL

RAMADANIA NURFAIZA

Dosis

-
o
=
o

DDD

NILAI UAS

85
(40%)

90
(40%)

75
(40%)

85
(40%)

NILAI UTS

80
(30%)

87
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

NILAI TUGAS

85
(30%)

90
(30%)

75
(30%)

82
(30%)

TOTAL

83.5

89.1

76.5

83.2

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/IK4/140/401/25/1K4140/140014/202227?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=4&...
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KHINA JANUAR RAHMAWATI.,S.IKOM.,MM,M.IKOM

Penulisan Humas Il (3 SKS)

Tanggal Mengajar : Kamis, 09 Maret 2023
Pertemuan : 01
Assalamualaikum Wr Wb

Selamat pagi
Hari ini kita akan membahas tema apa saja yang akan kita pelajari selama 1 semester.
dan membahas Laporan Tahunan.

Wassalamualaikum Wr Wb.

Materi File :

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA

LARASATI INDAH PRATIWI

2064190010
TGL. ABSEN : Kamis, 09 Maret 2023 08:28:52
ANISSA NURMALA INTAN
2064190013
TGL. ABSEN : Kamis, 09 Maret 2023 07:59:08
TIARA DINDA MARTIN
2064190020
TGL. ABSEN : Kamis, 09 Maret 2023 05:24:43
IMELDA EL SHADAI
2064190021
TGL. ABSEN : Kamis, 09 Maret 2023 08:27:37
= MUTIARA SARI GULTOM
2064190028
TGL. ABSEN : Kamis, 09 Maret 2023 12:21:30
MUHAMMAD REYHAN PANDAPOTAN
2064190029
TGL. ABSEN : Kamis, 09 Maret 2023 08:27:47
DEANNA NABILA SAFITRI
‘ﬁ 2064190038
W/ TGL. ABSEN : Kamis, 09 Maret 2023 05:05:36
NAJWA SIHAB
2064190042 .
TGL. ABSEN : Kamis, 09 Maret 2023 10:48:23
CHELLYA ANDHITA
2064190048 .
TGL. ABSEN : Kamis, 09 Maret 2023 11:28:03
NUR'AINI RISQIANTI S.TGL
2064190055 .
( . ABSEN : Kamis, 09 Maret 2023 08:29:59

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

TGL. UNDUH MATERI

FILE TUGAS
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https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

NIM

2064190061

2064190072

2064190075

2064190086

2064190090

2064190095

2064190097

2064190101

2064190108

2064190109

2064190110

2064190117

2064190120

2064190125

2064190126

2064190131

NAMA

DWI SULISTYOWATI
TGL. ABSEN : Kamis, 09 Maret 2023 07:52:57

PUTRI AULIA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 06:37:44

VIDIA SAVITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 08:34:30

MOHAMMAD FIRDAUS MUDHAFI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 08:37:45

AURA SHAFIRA DENAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 06:44:38

LEONY NISRINA ROIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 08:27:56

ARIANTO RAFI ALGHIFARI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 08:28:25

MUHAMMAD ZAIN ISBULLAH
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 08:24:15

SALSA YOAN SABRINA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 08:29:34

KEMALA AYU RAMADHANI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 08:28:06

REHANI TSABITAH RAMADHANISA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 08:29:28

SHABRINA QONITHA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 09:40:24

NADIRA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 07:50:35

KHOIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 08:30:33

YATHASYA NABILLAH PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 08:29:30

TIARA BULAN MAHARANI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 08:19:52

Dosen

TGL. UNDUH MATERI FILE TUGAS

2/33
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FOTO NIM
)
=) 2064190132

' 4

2064190133

2064190134

2064190139

2064190141

2064190143

2064190146

Tanggal Mengajar : Kamis, 16 Maret 2023

Pertemuan : 02
P1--JURNAL RUMAH

Halooo pagi gaes, wah jumpa lagi nih..

hari ini jadwal kita Luring (offline) ya..

NAMA

DWINASTITI GUSTIRA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 08:28:39

RAFI INDRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 06:42:30

THEODORA AGATHA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 11:13:00

FARAH SYAHIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 08:11:44

SYULI SRIAININTA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 11:23:03

RAFI NABIL
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 09:10:59

RAMADANIA NURFAIZA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 08:27:31

Jangan lupa download materi ini dulu ya..

Sampai jumpa..

-KJR-

Materi File : 140_20230316052633_P1--JURNAL RUMAH.pdf

File Tugas :

FOTO NIM

<
@ 2064190010

\L'

Dosen

Mahasiswa

NAMA

LARASATI INDAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

TGL. UNDUH MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 15 May 2023 23:00:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS
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FOTO
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NIM

2064190013

2064190017

2064190020

2064190021

2064190023

2064190028

2064190029

2064190038

2064190042

2064190048

2064190055

2064190061

2064190072

2064190075

2064190086

2064190090

NAMA

ANISSA NURMALA INTAN
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

DARA QUERIDA
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

TIARA DINDA MARTIN
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

IMELDA EL SHADAI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

GERRY MIRZA DHIAN
Keterangan : Alfa

MUTIARA SARI GULTOM
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

MUHAMMAD REYHAN PANDAPOTAN
Keterangan : Sakit

DEANNA NABILA SAFITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

NAJWA SIHAB
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

CHELLYA ANDHITA
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

NUR'AINI RISQIANTI S.
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

DWI SULISTYOWATI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

PUTRI AULIA
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

VIDIA SAVITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

MOHAMMAD FIRDAUS MUDHAFI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

AURA SHAFIRA DENAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 16 May 2023 21:08:00

Thursday, 16 March 2023 10:59:00

Thursday, 04 May 2023 09:14:00

Wednesday, 17 May 2023 16:01:00

Friday, 17 March 2023 21:53:00

Sunday, 19 March 2023 20:21:00

Monday, 15 May 2023 13:27:00

FILE TUGAS
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FOTO
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NIM

2064190095

2064190097

2064190101

2064190108

2064190109

2064190110

2064190117

2064190120

2064190125

2064190126

2064190131

2064190132

2064190133

2064190134

2064190139

2064190141

NAMA

LEONY NISRINA ROIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

ARIANTO RAFI ALGHIFARI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

MUHAMMAD ZAIN ISBULLAH
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

SALSA YOAN SABRINA
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

KEMALA AYU RAMADHANI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

REHANI TSABITAH RAMADHANISA
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

SHABRINA QONITHA
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

NADIRA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

KHOIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

YATHASYA NABILLAH PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

TIARA BULAN MAHARANI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

DWINASTITI GUSTIRA
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

RAFI INDRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

THEODORA AGATHA
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

FARAH SYAHIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

SYULI SRIAININTA
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 16 March 2023 08:02:00

Saturday, 18 March 2023 00:16:00

Saturday, 13 May 2023 23:40:00

Thursday, 23 March 2023 14:06:00

Thursday, 16 March 2023 08:34:00

Thursday, 16 March 2023 06:18:00

FILE TUGAS
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FOTO NIM NAMA
oy RAFI NABIL
& 2064190143
Y TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

RAMADANIA NURFAIZA
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 07:50:00

2064190146

Tanggal Mengajar : Kamis, 23 Maret 2023
Pertemuan : 03
P3===JURNAL RUMAH PRAKTEK MEMBUAT

Halooo pagi gaes,

Hari ini mandat praktek ya,

tugas kelompok berdasarkan no unik NIM.
Membuat Jurnal Rumah,

rincian tugas saya bagikan di GCR. Kita diskusi di GCR ya..

Selamat menjalankan Ibadah Puasa ya...

Materi File : 140_20230323093859_P1--JURNAL RUMAH.pptx

Dosen

Mahasiswa

File Tugas :
FOTO NIM NAMA
@ LARASATI INDAH PRATIWI
2064190010
p TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 12:39:43
"c =
A ANISSA NURMALA INTAN
= 2064190013
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 10:28:17
DARA QUERIDA
2064190017
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 11:36:48
TIARA DINDA MARTIN
2064190020
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 10:06:32
IMELDA EL SHADAI
2064190021
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 15:51:07
GERRY MIRZA DHIAN
2064190023

TGL. ABSEN : Thursday, 18 May 2023 16:06:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
Thursday, 11 May 2023 13:16:00
TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 31 March 2023 01:40:00

Thursday, 23 March 2023 10:07:00

Friday, 12 May 2023 15:43:00

Thursday, 18 May 2023 17:37:00
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NIM

2064190028

2064190029

2064190038

2064190042

2064190048

2064190055

2064190061

2064190072

2064190086

2064190090

2064190095

2064190097

2064190101

2064190108

2064190109

2064190110

NAMA

MUTIARA SARI GULTOM
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 10:30:21

MUHAMMAD REYHAN PANDAPOTAN
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 10:11:27

DEANNA NABILA SAFITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 10:14:19

NAJWA SIHAB
TGL. ABSEN : Friday, 24 March 2023 01:29:00

CHELLYA ANDHITA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 11:12:50

NUR'AINI RISQIANTI S.
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 11:34:44

DWI SULISTYOWATI
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 09:55:03

PUTRI AULIA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 18:42:02

MOHAMMAD FIRDAUS MUDHAFI
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 09:59:39

AURA SHAFIRA DENAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 11:19:00

LEONY NISRINA ROIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 10:52:45

ARIANTO RAFI ALGHIFARI
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 13:21:30

MUHAMMAD ZAIN ISBULLAH
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 11:14:07

SALSA YOAN SABRINA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 18:05:45

KEMALA AYU RAMADHANI
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 10:42:10

REHANI TSABITAH RAMADHANISA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 10:48:52

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 05 May 2023 00:54:00

Wednesday, 17 May 2023 09:04:00

Thursday, 23 March 2023 11:13:00

Monday, 15 May 2023 13:38:00

Thursday, 23 March 2023 11:19:00

Thursday, 23 March 2023 10:42:00

FILE TUGAS

7/33
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2064190117

2064190120

2064190125

2064190126

2064190131

2064190132

2064190133

2064190134

2064190139

2064190141

2064190143

2064190146

NAMA

SHABRINA QONITHA
TGL. ABSEN : Friday, 24 March 2023 01:25:00

NADIRA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 10:13:01

KHOIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 10:13:13

YATHASYA NABILLAH PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 13:34:00

TIARA BULAN MAHARANI
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 12:42:55

DWINASTITI GUSTIRA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 20:26:26

RAFI INDRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 10:19:39

THEODORA AGATHA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 18:12:20

FARAH SYAHIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 08:36:00

SYULI SRIAININTA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 09:43:00

RAFI NABIL
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 09:41:42

RAMADANIA NURFAIZA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 10:25:33

Tanggal Mengajar : Kamis, 30 Maret 2023

Pertemuan : 04

P4--LAPORAN TAHUNAN

Halooo pagi gaes, hari ini jadwal kita Luring ya..

Sampai bertemu di kelas ya..

Oia jangan lupa hari ini kita ada kuis lho... Pelajari materi P1-P4 Ya!

File Materi : 140_20230330064725_P4-P5Laporan Tahunan.pdf

File Tugas :

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 13 May 2023 23:41:00

Thursday, 23 March 2023 10:14:00

Friday, 24 March 2023 13:24:00

Friday, 24 March 2023 13:39:00

Thursday, 23 March 2023 10:21:00

Thursday, 30 March 2023 08:39:00

Thursday, 23 March 2023 09:43:00

Thursday, 23 March 2023 09:47:00

Thursday, 11 May 2023 13:15:00

FILE TUGAS

8/33
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2064190010

2064190013

2064190017

2064190020

2064190021

2064190023

2064190028

2064190029

2064190038

2064190042

2064190048

2064190055

2064190061

2064190072

2064190075

Dosen

Mahasiswa

NAMA

LARASATI INDAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

ANISSA NURMALA INTAN
Keterangan : Alfa

DARA QUERIDA
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

TIARA DINDA MARTIN
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

IMELDA EL SHADAI
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

GERRY MIRZA DHIAN
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

MUTIARA SARI GULTOM
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

MUHAMMAD REYHAN PANDAPOTAN
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

DEANNA NABILA SAFITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

NAJWA SIHAB
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

CHELLYA ANDHITA
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

NUR'AINI RISQIANTI S.
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

DWI SULISTYOWATI
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

PUTRI AULIA
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

VIDIA SAVITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 16 May 2023 00:49:00

Thursday, 30 March 2023 09:14:00

Friday, 12 May 2023 20:15:00

Wednesday, 17 May 2023 19:30:00

Friday, 31 March 2023 11:54:00

Thursday, 30 March 2023 09:11:00

Saturday, 01 April 2023 13:27:00

9/33
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2064190086

2064190090

2064190095

2064190097

2064190101

2064190108

2064190109

2064190110

2064190117

2064190120

2064190125

2064190126

2064190131

2064190132

2064190133

2064190134

NAMA

MOHAMMAD FIRDAUS MUDHAFI
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

AURA SHAFIRA DENAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

LEONY NISRINA ROIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

ARIANTO RAFI ALGHIFARI
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

MUHAMMAD ZAIN ISBULLAH
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

SALSA YOAN SABRINA
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

KEMALA AYU RAMADHANI
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

REHANI TSABITAH RAMADHANISA
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

SHABRINA QONITHA
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

NADIRA KHAIRUNNISA
Keterangan : Alfa

KHOIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

YATHASYA NABILLAH PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

TIARA BULAN MAHARANI
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

DWINASTITI GUSTIRA
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

RAFI INDRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

THEODORA AGATHA
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 15 May 2023 15:47:00

Saturday, 13 May 2023 16:41:00

Saturday, 13 May 2023 23:42:00

Thursday, 30 March 2023 09:35:00

FILE TUGAS

10/33
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FOTO

NIM

2064190139

2064190141

2064190143

2064190146

NAMA

FARAH SYAHIDAH

TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

SYULI SRIAININTA

TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

RAFI NABIL

TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

RAMADANIA NURFAIZA

TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

Tanggal Mengajar : Kamis, 06 April 2023
Pertemuan : 05
P5-- Praktek Membuat Laporan Tahunan

Halo selamat pagi, hari ini agenda kami menyajikan laporan kelompok tahunan.

Silahkan persiapkan materi presentasinya.

Setiap ketua kelompok wajib info link Gmeet dan materi PPTnya di WAG.

Terima kasih!

File Materi : 140_20230406064054_P4-P5Laporan Tahunan.pdf

File Tugas :

NIM

2064190010

2064190013

2064190017

2064190020

2064190021

2064190023

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 05 April 2023 10:14:00

Thursday, 11 May 2023 16:10:00

Mahasiswa

NAMA

LARASATI INDAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

ANISSA NURMALA INTAN
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

DARA QUERIDA
Keterangan : Alfa

TIARA DINDA MARTIN
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

IMELDA EL SHADAI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

GERRY MIRZA DHIAN
Keterangan : Alfa

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 04 May 2023 09:08:00

Thursday, 06 April 2023 06:58:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS

11/33
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https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

NIM

2064190028

2064190029

2064190038

2064190042

2064190048

2064190055

2064190061

2064190072

2064190075

2064190086

2064190090

2064190095

2064190097

2064190101

2064190108

2064190109

NAMA

MUTIARA SARI GULTOM
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 07:50:00

MUHAMMAD REYHAN PANDAPOTAN
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

DEANNA NABILA SAFITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

NAJWA SIHAB
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

CHELLYA ANDHITA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

NUR'AINI RISQIANTI S.
Keterangan : Alfa

DWI SULISTYOWATI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

PUTRI AULIA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

VIDIA SAVITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

MOHAMMAD FIRDAUS MUDHAFI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

AURA SHAFIRA DENAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

LEONY NISRINA ROIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

ARIANTO RAFI ALGHIFARI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

MUHAMMAD ZAIN ISBULLAH
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

SALSA YOAN SABRINA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

KEMALA AYU RAMADHANI
Keterangan : Alfa

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 17 May 2023 19:02:00

Friday, 05 May 2023 00:54:00

Thursday, 06 April 2023 09:41:00

Monday, 15 May 2023 16:03:00

Thursday, 04 May 2023 09:41:00

Thursday, 06 April 2023 08:26:00

FILE TUGAS

140_25_Tugas Kelompok Astra.pdf

12/33
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2064190110

2064190117

2064190120

2064190125

2064190126

2064190131

2064190132

2064190133

2064190134

2064190139

2064190141

2064190143

2064190146

NAMA

REHANI TSABITAH RAMADHANISA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

SHABRINA QONITHA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

NADIRA KHAIRUNNISA
Keterangan : Alfa

KHOIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

YATHASYA NABILLAH PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

TIARA BULAN MAHARANI
Keterangan : Alfa

DWINASTITI GUSTIRA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

RAFI INDRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

THEODORA AGATHA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

FARAH SYAHIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

SYULI SRIAININTA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

RAFI NABIL
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

RAMADANIA NURFAIZA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 07:50:00

Tanggal Mengajar : Kamis, 13 April 2023
Pertemuan : 06

P5---PENULISAN LATAR BELAKANG

Silahkan download materi ini dan diskusikan!

Materi File : 140_20230413035845_P5-P6 Backgrounder.pdf

File Tugas :

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 13 May 2023 23:42:00

Thursday, 04 May 2023 08:32:00

Thursday, 11 May 2023 15:55:00

FILE TUGAS

13/33
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2064190010

2064190013

2064190017

2064190020

2064190021

2064190023

2064190028

2064190029

2064190038

2064190042

2064190048

2064190055

2064190061

2064190072

2064190086

Dosen

Mahasiswa

NAMA

LARASATI INDAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 12:02:24

ANISSA NURMALA INTAN
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 09:47:46

DARA QUERIDA
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 11:52:08

TIARA DINDA MARTIN
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 20:36:07

IMELDA EL SHADAI
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 08:48:23

GERRY MIRZA DHIAN
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 09:01:53

MUTIARA SARI GULTOM
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 08:44:00

MUHAMMAD REYHAN PANDAPOTAN
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 09:52:00

DEANNA NABILA SAFITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 11:10:55

NAJWA SIHAB
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 12:33:37

CHELLYA ANDHITA
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 10:58:35

NUR'AINI RISQIANTI S.
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 23:32:00

DWI SULISTYOWATI
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 12:31:47

PUTRI AULIA
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 20:45:54

MOHAMMAD FIRDAUS MUDHAFI
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 10:59:10

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

TGL. UNDUH MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 16 May 2023 01:11:00

Thursday, 13 April 2023 09:48:00

Friday, 12 May 2023 21:09:00

Thursday, 20 July 2023 11:36:00

Wednesday, 17 May 2023 18:58:00

Thursday, 13 April 2023 20:36:00

Thursday, 13 April 2023 12:36:00

Thursday, 13 April 2023 10:59:00

Thursday, 13 April 2023 23:32:00

Thursday, 20 July 2023 11:07:00

Friday, 14 July 2023 15:13:00
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2064190090

2064190095

2064190101

2064190108

2064190109

2064190117

2064190120

2064190125

2064190126

2064190131

2064190132

2064190133

2064190134

2064190139

2064190141

2064190146

NAMA

AURA SHAFIRA DENAYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 14 April 2023 09:00:00

LEONY NISRINA ROIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 23:28:00

MUHAMMAD ZAIN ISBULLAH
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023 11:58:00

SALSA YOAN SABRINA
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 23:28:00

KEMALA AYU RAMADHANI
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 09:09:37

SHABRINA QONITHA
TGL. ABSEN : Friday, 14 April 2023 05:35:00

NADIRA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Sunday, 14 May 2023 14:08:00

KHOIRUNNISA
TGL. ABSEN : Friday, 14 April 2023 09:00:00

YATHASYA NABILLAH PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 13:11:07

TIARA BULAN MAHARANI
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 08:06:14

DWINASTITI GUSTIRA
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 23:23:00

RAFI INDRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 07:36:31

THEODORA AGATHA
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 10:00:57

FARAH SYAHIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 11:07:30

SYULI SRIAININTA
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 17:47:00

RAMADANIA NURFAIZA
TGL. ABSEN : Thursday, 11 May 2023 16:10:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

TGL. UNDUH MATERI

Thursday, 04 May 2023 09:41:00

Thursday, 13 April 2023 23:29:00

Thursday, 22 June 2023 11:58:00

Thursday, 13 April 2023 23:28:00

Saturday, 13 May 2023 16:22:00

Saturday, 13 May 2023 23:43:00

Sunday, 14 May 2023 14:08:00

Thursday, 04 May 2023 08:44:00

Thursday, 04 May 2023 08:46:00

Thursday, 04 May 2023 08:45:00

Thursday, 13 April 2023 23:23:00

Thursday, 13 April 2023 17:47:00

Thursday, 11 May 2023 16:11:00

FILE TUGAS



09/08/23, 10.16

Tanggal Mengajar : Kamis, 04 Mei 2023
Pertemuan : 07

P7-- LATAR BELAKANG

Halo pagi, hari ini jadwal kita Daring ya..

karena pertemuan terakhir jadi hari ini kita review dan KUIS ya..

Sampai jumpa...

Materi File : 140_20230504065921_P5-P6 Backgrounder.pdf

File Tugas :

® D
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NIM

2064190010

2064190013

2064190017

2064190020

2064190021

2064190023

2064190028

2064190029

2064190038

2064190042

2064190048

Dosen

Mahasiswa

NAMA

LARASATI INDAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

ANISSA NURMALA INTAN
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

DARA QUERIDA
Keterangan : Alfa

TIARA DINDA MARTIN
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

IMELDA EL SHADAI
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

GERRY MIRZA DHIAN
Keterangan : Alfa

MUTIARA SARI GULTOM
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

MUHAMMAD REYHAN PANDAPOTAN
Keterangan : Alfa

DEANNA NABILA SAFITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

NAJWA SIHAB
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

CHELLYA ANDHITA
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 04 May 2023 08:44:00

Thursday, 04 May 2023 08:04:00

Thursday, 04 May 2023 07:34:00

Thursday, 04 May 2023 08:58:00

Thursday, 20 July 2023 11:41:00

Friday, 05 May 2023 00:54:00

Thursday, 04 May 2023 08:49:00

Thursday, 04 May 2023 08:26:00

16/33



09/08/23, 10.16

FOTO

&

> D

N

DD

@ Wy

@D

O

M)
g

P29 3

NIM

2064190055

2064190061

2064190072

2064190075

2064190086

2064190090

2064190095

2064190097

2064190101

2064190108

2064190109

2064190110

2064190117

2064190120

2064190125

2064190126

NAMA

NUR'AINI RISQIANTI S.
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

DWI SULISTYOWATI
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

PUTRI AULIA
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

VIDIA SAVITRI
Keterangan : Alfa

MOHAMMAD FIRDAUS MUDHAFI
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

AURA SHAFIRA DENAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

LEONY NISRINA ROIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

ARIANTO RAFI ALGHIFARI
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

MUHAMMAD ZAIN ISBULLAH
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

SALSA YOAN SABRINA
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

KEMALA AYU RAMADHANI
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

REHANI TSABITAH RAMADHANISA
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

SHABRINA QONITHA
Keterangan : Alfa

NADIRA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

KHOIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

YATHASYA NABILLAH PUTRI
Keterangan : Alfa

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 15 May 2023 12:07:00

Thursday, 04 May 2023 07:39:00

Monday, 15 May 2023 20:35:00

Thursday, 04 May 2023 09:41:00

Thursday, 04 May 2023 07:24:00

Thursday, 20 July 2023 02:08:00

Sunday, 14 May 2023 23:09:00

FILE TUGAS

17/33



09/08/23, 10.16

FOTO

NIM

2064190131

2064190132

2064190133

2064190134

2064190139

2064190141

2064190143

2064190146

NAMA

TIARA BULAN MAHARANI
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

DWINASTITI GUSTIRA
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

RAFI INDRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

THEODORA AGATHA
Keterangan : Alfa

FARAH SYAHIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

SYULI SRIAININTA
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

RAFI NABIL
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

RAMADANIA NURFAIZA
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023 07:50:00

Tanggal Mengajar : Kamis, 25 Mei 2023

Pertemuan : 08

P9--Latar Belakang

Materi File : 140_20230525065039_P9-- Backgrounder.pdf

File Tugas :

NIM

2064190010

2064190013

2064190017

2064190020

Dosen

Mahasiswa

NAMA

LARASATI INDAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

ANISSA NURMALA INTAN
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

DARA QUERIDA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

TIARA DINDA MARTIN
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 04 May 2023 10:18:00

Thursday, 04 May 2023 08:48:00

Thursday, 04 May 2023 08:47:00

Thursday, 04 May 2023 07:36:00

TGL. UNDUH MATERI

Wednesday, 07 June 2023 16:50:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS



09/08/23, 10.16

FOTO

® B

PDD D

ky)

) D

G

DD D

NIM

2064190021

2064190023

2064190028

2064190029

2064190038

2064190042

2064190048

2064190055

2064190061

2064190072

2064190075

2064190086

2064190090

2064190095

2064190097

2064190101

NAMA

IMELDA EL SHADAI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

GERRY MIRZA DHIAN
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

MUTIARA SARI GULTOM
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

MUHAMMAD REYHAN PANDAPOTAN
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

DEANNA NABILA SAFITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

NAJWA SIHAB
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

CHELLYA ANDHITA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

NURAINI RISQIANTI S.
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

DWI SULISTYOWATI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

PUTRI AULIA
Keterangan : Alfa

VIDIA SAVITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

MOHAMMAD FIRDAUS MUDHAFI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

AURA SHAFIRA DENAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

LEONY NISRINA ROIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

ARIANTO RAFI ALGHIFARI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

MUHAMMAD ZAIN ISBULLAH
Keterangan : Alfa

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

TGL. UNDUH MATERI

Thursday, 08 June 2023 08:09:00

Thursday, 20 July 2023 11:42:00

Thursday, 08 June 2023 08:01:00

Thursday, 25 May 2023 23:31:00

Thursday, 25 May 2023 07:06:00

Thursday, 25 May 2023 20:37:00

Thursday, 25 May 2023 08:42:00

FILE TUGAS



09/08/23, 10.16

FOTO
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NIM

2064190108

2064190109

2064190110

2064190117

2064190120

2064190125

2064190126

2064190131

2064190132

2064190133

2064190134

2064190139

2064190141

2064190143

2064190146

NAMA

SALSA YOAN SABRINA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

KEMALA AYU RAMADHANI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

REHANI TSABITAH RAMADHANISA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

SHABRINA QONITHA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

NADIRA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

KHOIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

YATHASYA NABILLAH PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

TIARA BULAN MAHARANI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

DWINASTITI GUSTIRA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

RAFI INDRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

THEODORA AGATHA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

FARAH SYAHIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

SYULI SRIAININTA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

RAFI NABIL
Keterangan : Alfa

RAMADANIA NURFAIZA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 07:50:00

Tanggal Mengajar : Jumat, 07 Juli 2023

Pertemuan : 09

Materi File : IK4140_09_084059.pdf

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

Dosen

TGL. UNDUH MATERI

Thursday, 20 July 2023 12:07:00

Thursday, 08 June 2023 06:47:00

Thursday, 15 June 2023 10:28:00

Thursday, 20 July 2023 10:34:00

Thursday, 20 July 2023 11:09:00

FILE TUGAS

20/33



09/08/23, 10.16 Dosen

File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA
@ 2064190010 LARASATI INDAH PRATIWI
> TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00
Q ANISSA NURMALA INTAN
= 2064190013
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00
2064190017 DARA QUERIDA
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00
2064190020 TIARA DINDA MARTIN
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00
2064190021 IMELDA EL SHADAI
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00
é 2064190023 GERRY MIRZA DHIAN
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00
= 2064190028 MUTIARA SARI GULTOM
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00
-e 2064190029 MUHAMMAD REYHAN PANDAPOTAN
Keterangan : Alfa
[@] 2064190038 DEANNA NABILA SAFITRI
Y o TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00
2064190042 NAJWA SIHA?
Keterangan : ljin
2064190048 CHELLYA ANDHITA
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00
2064190055 NUR'AINI RISQIANTI S.
‘ TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00
ae
= 2064190061 DWI SULISTYOWATI
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00
6 PUTRI AULIA
2064190072
” TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/1K4/401/20222/01

TGL. UNDUH MATERI

Thursday, 20 July 2023 14:44:00

Thursday, 20 July 2023 11:42:00

FILE TUGAS

21/33



09/08/23, 10.16

FOTO
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NIM

2064190075

2064190086

2064190090

2064190095

2064190097

2064190101

2064190108

2064190109

2064190110

2064190117

2064190120

2064190125

2064190126

2064190131

2064190132

2064190133

NAMA

VIDIA SAVITRI
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00

MOHAMMAD FIRDAUS MUDHAFI
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00

AURA SHAFIRA DENAYANTI
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00

LEONY NISRINA ROIDAH
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00

ARIANTO RAFI ALGHIFARI
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00

MUHAMMAD ZAIN ISBULLAH
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00

SALSA YOAN SABRINA
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00

KEMALA AYU RAMADHANI
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00

REHANI TSABITAH RAMADHANISA
Keterangan : Alfa

SHABRINA QONITHA
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00

NADIRA KHAIRUNNISA
Keterangan : Alfa

KHOIRUNNISA
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00

YATHASYA NABILLAH PUTRI
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00

TIARA BULAN MAHARANI
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00

DWINASTITI GUSTIRA
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00

RAFI INDRAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

Dosen

TGL. UNDUH MATERI

Thursday, 20 July 2023 12:08:00

FILE TUGAS

22/33



09/08/23, 10.16

FOTO

NIM

2064190134

2064190139

2064190141

2064190143

2064190146

NAMA

THEODORA AGATHA
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00

FARAH SYAHIDAH
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00

SYULI SRIAININTA
Keterangan : Alfa

RAFI NABIL
Keterangan : Alfa

RAMADANIA NURFAIZA
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 08:00:00

Tanggal Mengajar : Kamis, 08 Juni 2023

Pertemuan: 10

File Materi : IK4140_10_084254.pdf

File Tugas :

NIM

2064190010

2064190013

2064190017

2064190020

2064190021

2064190023

2064190028

Dosen

Mahasiswa

NAMA

LARASATI INDAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

ANISSA NURMALA INTAN
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

DARA QUERIDA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

TIARA DINDA MARTIN
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

IMELDA EL SHADAI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

GERRY MIRZA DHIAN
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

MUTIARA SARI GULTOM
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

TGL. UNDUH MATERI

Kamis, 20 Juli 2023 11:26:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 09 June 2023 07:33:00

Thursday, 20 July 2023 12:33:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS

23/33



09/08/23, 10.16

FOTO
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NIM

2064190029

2064190038

2064190042

2064190048

2064190055

2064190061

2064190072

2064190075

2064190086

2064190090

2064190095

2064190097

2064190101

2064190108

2064190109

2064190110

NAMA

MUHAMMAD REYHAN PANDAPOTAN
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

DEANNA NABILA SAFITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

NAJWA SIHAB
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

CHELLYA ANDHITA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

NUR'AINI RISQIANTI S.
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

DWI SULISTYOWATI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

PUTRI AULIA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

VIDIA SAVITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

MOHAMMAD FIRDAUS MUDHAFI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

AURA SHAFIRA DENAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

LEONY NISRINA ROIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

ARIANTO RAFI ALGHIFARI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

MUHAMMAD ZAIN ISBULLAH
Keterangan : Sakit

SALSA YOAN SABRINA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

KEMALA AYU RAMADHANI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

REHANI TSABITAH RAMADHANISA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 08 June 2023 22:15:00

Friday, 09 June 2023 14:02:00

FILE TUGAS

24/33



09/08/23, 10.16

FOTO
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NIM

2064190117

2064190120

2064190125

2064190126

2064190131

2064190132

2064190133

2064190134

2064190139

2064190141

2064190143

2064190146

NAMA

SHABRINA QONITHA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

NADIRA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

KHOIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

YATHASYA NABILLAH PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

TIARA BULAN MAHARANI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

DWINASTITI GUSTIRA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

RAFI INDRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

THEODORA AGATHA
Keterangan : Sakit

FARAH SYAHIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

SYULI SRIAININTA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

RAFI NABIL
Keterangan : Alfa

RAMADANIA NURFAIZA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023 07:50:00

Tanggal Mengajar : Kamis, 15 Juni 2023

Pertemuan: 11

P12-- Membuat artikel seminar nasional

File Materi : 140_20230615093243_PANDUAN MENULIS ARTIKEL SEMNAS IKRAITH 2023.pdf

File Tugas :

Dosen

Mahasiswa

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 20 July 2023 02:09:00

Thursday, 15 June 2023 10:27:00

FILE TUGAS

25/33



09/08/23, 10.16

FOTO

NIM

2064190010

2064190013

2064190017

2064190020

2064190021

2064190023

2064190028

2064190029

2064190038

2064190042

2064190048

2064190055

2064190061

2064190072

2064190075

2064190086

NAMA

LARASATI INDAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 10:10:51

ANISSA NURMALA INTAN
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 10:57:32

DARA QUERIDA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 21:03:22

TIARA DINDA MARTIN
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 10:39:21

IMELDA EL SHADAI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 10:36:00

GERRY MIRZA DHIAN
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023 11:41:00

MUTIARA SARI GULTOM
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 11:25:26

MUHAMMAD REYHAN PANDAPOTAN
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 10:53:25

DEANNA NABILA SAFITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 20:15:11

NAJWA SIHAB
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 14:45:27

CHELLYA ANDHITA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 20:28:12

NUR'AINI RISQIANTI S.
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 10:55:43

DWI SULISTYOWATI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 19:57:00

PUTRI AULIA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 15:24:31

VIDIA SAVITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 10:52:48

MOHAMMAD FIRDAUS MUDHAFI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 09:38:59

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

Dosen

TGL. UNDUH MATERI

Thursday, 15 June 2023 21:04:00

Thursday, 22 June 2023 11:41:00

Thursday, 15 June 2023 23:05:00

Thursday, 15 June 2023 14:46:00

Thursday, 15 June 2023 20:28:00

Thursday, 15 June 2023 09:39:00

FILE TUGAS

26/33



09/08/23, 10.16

FOTO
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A

NIM

2064190090

2064190095

2064190101

2064190108

2064190109

2064190110

2064190117

2064190120

2064190125

2064190126

2064190131

2064190132

2064190133

2064190134

2064190139

2064190141

NAMA

AURA SHAFIRA DENAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 22:17:00

LEONY NISRINA ROIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 16:18:26

MUHAMMAD ZAIN ISBULLAH
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 10:42:01

SALSA YOAN SABRINA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 11:24:56

KEMALA AYU RAMADHANI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 10:55:31

REHANI TSABITAH RAMADHANISA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 10:52:45

SHABRINA QONITHA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 10:26:11

NADIRA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Friday, 16 June 2023 07:56:00

KHOIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 21:14:55

YATHASYA NABILLAH PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 10:05:00

TIARA BULAN MAHARANI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 20:36:18

DWINASTITI GUSTIRA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 11:33:50

RAFI INDRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 10:49:51

THEODORA AGATHA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 10:50:07

FARAH SYAHIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 18:47:30

SYULI SRIAININTA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 10:22:03

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

Dosen

TGL. UNDUH MATERI

Thursday, 15 June 2023 22:17:00

Thursday, 22 June 2023 05:35:00

Monday, 19 June 2023 18:48:00

Thursday, 15 June 2023 10:56:00

Thursday, 20 July 2023 12:08:00

Friday, 16 June 2023 07:56:00

Thursday, 15 June 2023 10:06:00

Thursday, 15 June 2023 20:37:00

Thursday, 15 June 2023 10:27:00

FILE TUGAS

27133



09/08/23, 10.16

FOTO

W
),

Tanggal Mengajar : Sabtu, 08 Juli 2023
Pertemuan : 12

File Materi : IK4140_12_120154.pdf

File Tugas :

FOTO

NIM

2064190143

2064190146

NIM

2064190010

2064190020

2064190021

2064190023

2064190038

2064190061

2064190072

2064190109

2064190120

2064190125

NAMA

RAFI NABIL
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 10:56:23

RAMADANIA NURFAIZA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 10:03:11

Dosen

Mahasiswa

NAMA

LARASATI INDAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Saturday, 08 July 2023 16:57:38

TIARA DINDA MARTIN
TGL. ABSEN : Saturday, 08 July 2023 16:25:32

IMELDA EL SHADAI
TGL. ABSEN : Saturday, 08 July 2023 17:11:49

GERRY MIRZA DHIAN
TGL. ABSEN : Thursday, 20 July 2023 12:22:00

DEANNA NABILA SAFITRI
TGL. ABSEN : Saturday, 08 July 2023 16:33:20

DWI SULISTYOWATI
TGL. ABSEN : Saturday, 08 July 2023 16:39:15

PUTRI AULIA
TGL. ABSEN : Saturday, 08 July 2023 16:27:02

KEMALA AYU RAMADHANI
TGL. ABSEN : Saturday, 08 July 2023 16:31:51

NADIRA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Saturday, 08 July 2023 16:55:22

KHOIRUNNISA
TGL. ABSEN : Saturday, 08 July 2023 17:42:27

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

TGL. UNDUH MATERI

TGL. UNDUH MATERI

Thursday, 20 July 2023 12:22:00

Saturday, 08 July 2023 16:32:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS
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FOTO NIM

2064190146

Tanggal Mengajar :
Pertemuan: 13

Materi File :
File Tugas :
FOTO NIM
@ 2064190010
W
@ 2064190013
6 _ 2064190017
@ 2064190020
» 2064190021
@ 2064190023
ﬁ 2064190028
o 2064190029
@ 2064190038
Q 2064190042
g 2064190048

NAMA

RAMADANIA NURFAIZA
TGL. ABSEN : Saturday, 08 July 2023 19:09:28

Dosen

Mahasiswa

NAMA

LARASATI INDAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

ANISSA NURMALA INTAN
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

DARA QUERIDA
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

TIARA DINDA MARTIN
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

IMELDA EL SHADAI
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

GERRY MIRZA DHIAN
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

MUTIARA SARI GULTOM
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

MUHAMMAD REYHAN PANDAPOTAN
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

DEANNA NABILA SAFITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

NAJWA SIHAB
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

CHELLYA ANDHITA
Keterangan : ljin

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/1K4/401/20222/01

TGL. UNDUH MATERI

Saturday, 08 July 2023 19:10:00

TGL. UNDUH MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS
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NIM

2064190055

2064190061

2064190072

2064190075

2064190086

2064190090

2064190095

2064190097

2064190101

2064190108

2064190109

2064190110

2064190117

2064190120

2064190125

2064190126

NAMA

NUR'AINI RISQIANTI S.
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

DWI SULISTYOWATI
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

PUTRI AULIA
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

VIDIA SAVITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

MOHAMMAD FIRDAUS MUDHAFI
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

AURA SHAFIRA DENAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

LEONY NISRINA ROIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

ARIANTO RAFI ALGHIFARI
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

MUHAMMAD ZAIN ISBULLAH
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

SALSA YOAN SABRINA
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

KEMALA AYU RAMADHANI
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

REHANI TSABITAH RAMADHANISA
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

SHABRINA QONITHA
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

NADIRA KHAIRUNNISA
Keterangan : ljin

KHOIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

YATHASYA NABILLAH PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

Dosen

TGL. UNDUH MATERI

FILE TUGAS
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Dosen

NIM NAMA
TIARA BULAN MAHARANI

2064190131
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00
DWINASTITI GUSTIRA

2064190132
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00
RAFI INDRAWAN

2064190133
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00
THEODORA AGATHA

2064190134 "
Keterangan : ljin
FARAH SYAHIDAH

2064190139
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00
SYULI SRIAININTA

2064190141
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00
RAFI NABIL

2064190143
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00
RAMADANIA NURFAIZA

2064190146

TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023 07:50:00

Tanggal Mengajar : Kamis, 06 Juli 2023

Pertemuan :

14

File Materi : 140_20230706074513_P12---Penulisan di media online.pdf

File Tugas :

NIM

2064190010

2064190013

2064190017

2064190020

Mahasiswa

NAMA TGL. UNDUH MATERI

LARASATI INDAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

ANISSA NURMALA INTAN
TGL. ABSEN : Thursday, 29 June 2023
07:50:00

DARA QUERIDA Thursday, 06 July 2023
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00 08:03:00

TIARA DINDA MARTIN
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

TGL. UNDUH MATERI FILE TUGAS

FILE TUGAS

140_25_2064190013_Anissa Nurmala Intan_Media Online
P.15.pdf
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NIM

2064190021

2064190023

2064190028

2064190029

2064190038

2064190042

2064190048

2064190055

2064190061

2064190072

2064190075

2064190086

2064190090

2064190095

2064190097

2064190101

NAMA

IMELDA EL SHADAI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

GERRY MIRZA DHIAN
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

MUTIARA SARI GULTOM
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

MUHAMMAD REYHAN PANDAPOTAN
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

DEANNA NABILA SAFITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

NAJWA SIHAB
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

CHELLYA ANDHITA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

NUR'AINI RISQIANTI S.
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

DWI SULISTYOWATI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

PUTRI AULIA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

VIDIA SAVITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

MOHAMMAD FIRDAUS MUDHAFI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

AURA SHAFIRA DENAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

LEONY NISRINA ROIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

ARIANTO RAFI ALGHIFARI
Keterangan : Alfa

MUHAMMAD ZAIN ISBULLAH
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

Dosen

TGL. UNDUH MATERI

Thursday, 06 July 2023
08:47:00

Thursday, 20 July 2023
11:46:00

Tuesday, 11 July 2023 07:32:00

Saturday, 08 July 2023 21:06:00

Thursday, 06 July 2023
15:12:00

Thursday, 06 July 2023
09:10:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

FILE TUGAS
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NIM

2064190108

2064190109

2064190110

2064190117

2064190120

2064190125

2064190126

2064190131

2064190132

2064190133

2064190134

2064190139

2064190141

2064190143

2064190146

Dosen

NAMA TGL. UNDUH MATERI

SALSA YOAN SABRINA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

KEMALA AYU RAMADHANI Thursday, 06 July 2023
Keterangan : Sakit 11:17:00

REHANI TSABITAH RAMADHANISA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

SHABRINA QONITHA Thursday, 20 July 2023
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00 12:08:00

NADIRA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

KHOIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

YATHASYA NABILLAH PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

TIARA BULAN MAHARANI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

DWINASTITI GUSTIRA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

RAFI INDRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

THEODORA AGATHA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

FARAH SYAHIDAH
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

SYULI SRIAININTA Thursday, 06 July 2023
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00 08:15:00

RAFI NABIL
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00

RAMADANIA NURFAIZA Thursday, 20 July 2023
TGL. ABSEN : Thursday, 06 July 2023 07:50:00 11:34:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/140/IK4140/-/-/25/IK4/401/20222/01

FILE TUGAS
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SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
NOMOR 275/SK-M/R/UPI Y.A.I/11/2023

NS

X

A C

I¥AY

TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Khina Januar Rahmawati, S.lkom., M.M., M.lkom

SEBAGAI DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

PADA FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

Menimbang

Mengingat

Menetapkan:

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Tembusan:

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I

1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di
Universitas Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai
penugasan mengajar pada semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.

2.  Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang
Petunjuk Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat
Dosen (Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 15/SK/Y.A.l1 1972/111/2021 tentang Pengangkatan
Jabatan Sebagai Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.| Periode 2021-2025.

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 296/SK/R/UPI
Y.A.l/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 297/SK/R/UPI
Y.A.lI/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan
Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

MEMUTUSKAN

Mengangkat Sdr/i Khina Januar Rahmawati, S.lkom., M.M., M.lkom (NID: 140014)
sebagai Dosen dan mengampu mata kuliah :

- STAKEHOLDER RELATION L6P1_PR 3 SKS IKOM S1

- PENULISAN PUBLIC RELATION I L6P1_PR 3 SKS IKOM S1

- PENULISAN PUBLIC RELATION II L6P2_PR 3 SKS IKOM S1

- BISNIS GLOBAL L4P1 3 SKS IKOM S1
TOTAL SKS 12

Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran
Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya
pelaksanaan perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 28 Februari 2023

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I
Relftor,

( Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D )f :

Disampaikan kepada Yth.
Khina Januar Rahmawati, S.lkom., M.M., M.lkom

Tembusan kepada :

Yth. Karo. PPSDM Y.A.|
Yth. Dekan Fakultas llmu Komunikasi UPI Y.A.l



